Câmara Municipal de Jundia;
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04608

Tapamento de buraco na Rua das Piíangueiras, altura do n.° 686 (Jardim Pitangueiras).

INDICO ao Chefe do Executiva sejam adotadas as providências

cabfveis, junte ao setor competente, para tapamento de buraco na Rua das Pitangueiras,

altura de seu n.° 686, no Jardim Pitangueiras, pois está ocasionando transtornos ao

trânsito local.

Sala das Sessões, 12/11/2013